DOTATIONS COMMUNALES 2015

Versements Etat au GIP

dotation accompagnement
part des dotations
dotation a répartir

soit par habitant
(total de :

Aingoulaincourt
Cirfontaines en Ornois
Echenay

Effincourt

Epizon - Pautaines-Augeville
Germay

Germisay

Gillaumeé

Lezéville

Montreuil sur Thonnance
Noncourt-sur-le-Rongeant
Osne-le-Val

Pansey

Paroy sur Saulx

Poissons

Sailly

Saudron
Thonnance-les-Moulins

Total communes

DOTATION 2015

19 293 714,00
6,78%

1308 113,81

600,88
2177

Population 2012

14
73
94
71

159
49
20
45

109
64

171

269
87
46

719
36
35

116

2177

habitants)

DOTATIONS 2015

8412,31
43 864,17
56 482,64
42 662,42
95 539,78
29 443,08
12 017,58
27 039,56
65 495,82
38 456,26

102 750,33
161 636,48
52 276,48
27 640,44
432 032,06
21 631,65
21 030,77
69 701,98

1308 113,81




